Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
т /

О комиссии

Во исполнение письма Департамента образования и науки «О проведении
муниципального и регионального этапов Всероссийского конкурса сочинений «Без срока
давности» от 05.02.2021 №10-Исх-907, с целью сохранения и увековечения памяти о
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу дополнительного образования и воспитательной работы Комитета
образования и науки (И.Р. Сабирова) провести муниципальный этап Всероссийского
конкурса сочинений «Без срока давности» (далее -  Муниципальный этап) в период с
25.02.2021 по 27.02.2021.

2. Утвердить состав комиссии по проверке сочинений Муниципального этапа:
Зинковская И.Б., начальник управления по развитию образования Комитета

образования и науки Администрации города Нягани;
Сабирова И.Р., начальник отдела дополнительного образования и воспитательной

работы;
Федотова А.Ю., главный специалист отдела дополнительного образования и

воспитательной работы.
3. Отделу дополнительного образования и воспитательной работы Комитета

образования и науки (И.Р. Сабирова) направить конкурсные сочинения победителей
Муниципального этапа на региональный этап на электронный адрес: opvhmao@,mail.ru в
срок до 01.03.2021.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления по развитию
образования И.Б. Зинковскую.

И.о. председателя
Комитета образования и науки

?

И.Б. Зинковская